[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.11.2022  №  691
р.п. Степное
О признании утратившими силу

постановлений администрации

Советского муниципального района
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Советского муниципального района      от 27.04.2016 № 184 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Советского муниципального района и ее органах о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»;

- постановление администрации Советского муниципального района      от 25.09.2017 № 500 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района от 27.04.2016 № 184»;

- постановление администрации Советского муниципального района      от 13.11.2017 № 636 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Советского муниципального района и ее органов и урегулированию конфликта интересов»;

- постановление администрации Советского муниципального района      от 14.12.2018 № 787 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района от 13.11.2017 № 636»;

- постановление администрации Советского муниципального района      от 25.02.2019 № 89 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района от 13.11.2017 № 636»;
- постановление администрации Советского муниципального района      от 14.10.2019 № 651 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района от 13.11.2017 № 636»;

- постановление администрации Советского муниципального района      от 06.04.2020 № 175 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации Советского муниципального района и ее органов».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Советского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.
Глава Советского

муниципального района                                                                    С.В. Пименов
Долганова А.К.
5-00-42